EXTRATO DE CONTRATO Nº 059/2014

PREGÃO PRESENCIAL  Nº 039/2014.

OBJETO: Contratação de empresa especializada para efetuar consertos, alinhamentos,

balanceamentos de pneus nos diversos veículos e maquinários do Município de são José das

Palmeiras.

CONTRATANTE: Município de São José das Palmeiras.

CONTRATADO:  Marcelo Alessandro Franco Borracharia e Metalúrgica.

VALOR: R$ 22.649,26 (vinte e dois mil, seiscentos e quarenta e nove reais e vinte e seis

centavos) até término do contrato.

VIGÊNCIA: O prazo de vigência é até 30 de Setembro de 2015.

São José das Palmeiras, em 19 de Setembro 2014.

NELTON BRUM

Prefeito Municipal